Псковская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОСТРОВ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.03.2013 г.     № 19
г. Остров
Об упорядочении адресного хозяйства
В целях упорядочения ведения адресного хозяйства  в городском поселении «Остров», руководствуясь п.21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация городского поселения «Остров»,
постановляет:

1. Объекту капитального строительства – гаражу для хранения автотранспорта, расположенному на земельном участке КН: 60:13:13-12-38:0025, принадлежащего Борисову Михаилу Владимировичу, со следующими адресными ориентирами: г. Остров, пер. Западный, вблизи д. 9, присвоить следующий адрес: г. Остров, пер. Западный, д. 9а, гараж номер 1;
2. Настоящее постановление довести до заинтересованных лиц и организаций;
3. Постановление вступает в силу с момента обнародования;
4. Обнародовать настоящее постановление на доске информации городского поселения «Остров».
Глава Администрации

городского поселения «Остров»

И.Н. Кравченко